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Nyhedsbrev Buerup Skole november 25 
 

Julefest 9.11.25 

Traditionen tro inviterer vi til julefest på skolen med Lucia i kirken, nisseteater på skolen, kaffe og 

kage arrangeret af 4. kl. forældre og muligheden for at ønske hinanden en god jul.  

Julefesten i år bliver tirsdag d. 9.12.25 kl. 16-18.  Vi starter i kirken kl. 16. og efter Lucia og kort 

juleprædiken, fortsætter vi på skolen.  

Klippe klistre-dag fredag d. 28.11.25 

Den sidste fredag i november måned har vi tradition for at pynte skolen op til jul. Og denne 

tradition fortsætter i år. Vi glæder os til en hyggelig klippe klistre-dag, hvor forældre og 

bedsteforældre også er velkomne til at deltage.  

 

Vi vil så gerne passe på jeres børn 
 

Vi har tilsyn med alle børn fra 10 minutter før skoledagens start til 10 minutter efter 

skoledagens slutning. Børn som går i SFO, skal gå til SFO før og efter skoletid. Børn som ikke 

går i SFO, er velkomne i SFO til førstkommende bus.  

Vi oplever, at der er børn (som ikke er tilmeldt SFO), som sidder andre steder på skolen i 

stedet for at gå til SFO. Vi har dog brug for, at børnene opholder sig i SFO indtil første bus, da 

vi ikke har tilsyn med dem andre steder på skolen.  

 

Parkering ved kirken 
For at undgå farlige trafiksituationer ved aflevering og afhentning fra skole, opfordrer vi til, at I 

parkerer ved kirken og herfra følger jeres børn til skole. Eller lader jeres børn gøre brug af 

hjælp fra den voksne, som hver morgen står ved krydset ved kirken fra 7.55-8.15 for at følge 

børn over vejen. 

Vær opmærksom på, at der er parkering forbudt ved forsamlingshuset.  

Tak! 
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Vi har børn, som fryser 
Vinteren er over os. Og det betyder, at der er brug for varmt tøj og masser af skiftetøj.  

Vi er ude i alle frikvarterer. Og vores SFO er ude SFO. Og det er vi glade for, for den friske luft 

og højt til loftet giver mulighed for leg og bevægelse. 

Men det stiller også krav til jeres børns garderobe om varmt tøj og rigelige mængder af 

skiftetøj. 

  
 

 

Kunstworkshop 2. kl.  
 

11. november havde 2. kl. har kunstworkshop, og arbejdede med billedkunst hele dagen.  

Her kom begreber som sanser, symmetri og spejling i spil, og blev prøvet af i børnenes egne 

kunstværker.  

 
 

Nye skemaer fra januar 
Fra årets start har det været indtænkt, at vi har to skemaperioder i dette skoleår.  

Fra Undervisningsministeriets side er det besluttet, at man i 5. og 6. kl. skal have to lektioners 

madkundskab om ugen. Men da to lektioner er ganske kort tid, når en klasse skal gennemgå 

opskrifter, lave mad, rydde op og spise maden, så har 6. kl. i første halvår haft 4 lektioner om 

ugen. Og i 2. halvår har de ikke madkundskab. I 2. halvår er det så 5. kl. tur til at have 4 

lektioners madkundskab om året. 

Alle klasser får derfor nye skemaer med hjem inden juleferien. Disse skemaer er gældende fra 

mandag d. 5. januar.  

0.-3. kl. har fortsat skoledag fra 8.15-13.15. Og 4.-6 . kl. fra 8.15-14. 

  

 

  

https://no.wikipedia.org/wiki/Vott
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
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Velkommen til Emily og Frederikke og farvel til Marius 
Vi har i denne måned budt velkommen til Emily, som skal være hos os i vikariat frem til Maria 

vender retur fra barsel. Et billede af Emily kommer senere. 

 

Og så har vi også budt velkommen til Frederikke som ny tilkaldevikar i skole og SFO. 

 
 

Marius har været i praktik hos os det seneste halve år. Og selvom vi helst ikke vil af med ham, skal 

vi på fredag sige farvel til ham, da han skal tilbage på skolebænken for at gøre sin uddannelse til 

pædagog færdig. Marius bliver en fantastisk pædagog! 

 

 


